liana per l’esercizio finanziario 2025  - Codice Finanziario SIOPE U.1.03.01.01.001, impegno n. 4  del 
sistema contabile SCORE;

VISTO il CIG B7299CD356;

VISTA la  fattura  elettronica  n.  0002129085 del  25.06.2025,  acquisita  al  protocollo  n.  10694  del 
11/07/2025,  dell’importo  di € 921,10  (Novecentoventuno/10),  IVA  compresa,  per l’attivazione 
dell’abbonamento annuale basic alla rivista online Appalti & Contratti  per l'anno 2025,  emessa dalla 
Ditta Gruppo Maggioli Editore SpA, con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) via del Carpino n. 9, 
C.F.

[...]

9006 del 10/06/2025 relativa all’IBAN fornito dalla ditta di che trattasi;

CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica è certa, liquida ed esigibile con scadenza entro il  cor-
rente esercizio finanziario;

RITENUTO che occorre liquidare la somma complessiva pari a € 921,10 (Novecentoventuno/10) IVA 
compresa, per il pagamento della fattura  n. 0002129085 del 25.06.2025, per l’attivazione dell’abbona 
mento annuale basic alla rivista online Appalti & Contratti , di cui:

-  € 755,00  per imponibile in favore della Ditta Gruppo Maggioli Editore SpA;